
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. liepos 17 d. Nr. PP-3 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2023 m. liepos 13 d. 10.00 – 10.30 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams 

prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje.  

 

Pirmininkas: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius,  

Sekretorė: Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

Dalyvavo Partnerių grupės nariai: 

Jolanta Bernotaitytė ‒ Lietuvos nacionalinio muziejaus profesinės sąjungos pirmininkė, 

Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė,  

Regina Dovidavičiūtė ‒ Nacionalinio švietimo tinklo NVO atstovė, Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos deleguota atstovė,  

Zita Juškienė ‒ Vilniaus bendruomenių asociacijos pirmininkė, Nacionalinės 

bendruomeninių organizacijų tarybos narė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė,  

Virginija Labunskaitė ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ darbuotojų profesinės 

sąjungos pirmininkė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Jovita Pretzsch ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininko pavaduotoja, 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė, 

Ričardas Sartatavičius ‒ Lietuvos pramoninkų konfederacijos generalinis direktorius, 

Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas, 

Valdemar Smilgin – UAB Transekspedicija generalinio direktoriaus pavaduotojas, Lietuvos 

darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas,  

Jūratė Šeduikienė ‒ Moterų informacijos centro atstovė, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos deleguota atstovė,  

Ramunė Šidlauskaitė ‒ Lietuvos žmonių su negalia sąjungos projektų koordinatorė, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė. 

 

Partnerių grupės nariai savo nuomonę svarstomais klausimais išreiškė elektroniniu paštu iki 

posėdžio pradžios: 

Sigitas Radzevičius ‒ Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų 

federacijos tarybos narys, VĮ Trakų miškų urėdijos profesinės sąjungos pirmininkas, Lietuvos 

profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas,  

Ineta Rizgelė – Lietuvos verslo konfederacijos generalinė direktorė, Lietuvos verslo 

konfederacijos deleguota atstovė.  

 

Posėdyje dalyvavo 9 iš 15 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių, 

2 Partnerių grupės nariai savo nuomonę svarstomais klausimais išreiškė elektroniniu paštu iki 

posėdžio pradžios. Kvorumas yra.  



Nedalyvavo:  

Živilė Andrukonienė ‒ Santaros sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos 

pirmininkė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,  

Sigitas Dimaitis ‒ Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų direktorius, Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

Edvinas Regelskis ‒ Maltos Ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros vadovas, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas, 

Tautginas Sankauskas ‒ Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentas, 

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas atstovas. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Lukas Kornelijus Vaičiakas ‒ Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkės sekretoriato 

vadovas, 

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl išvados pateikimo Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininko išrinkimo. 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Evaldas Gustas supažindino su posėdžio darbotvarkės projektu, kuris kartu su posėdžio 

medžiaga buvo išsiųstas el. paštu visiems Partnerių grupės nariams. Informavo, kad Lukas Kornelijus 

Vaičiakas nuo 2023 m. liepos 1 d. atsistatydino iš Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės nario pareigų1. E. Gustas taip pat informavo, kad Partnerių grupės nariai Sigitas Radzevičius 

ir Ineta Rizgelė išreiškė savo nuomonę antru darbotvarkės klausimu el. paštu iki posėdžio.  

Lukas Kornelijus Vaičiakas padėkojo už galimybę bendradarbiauti ir prisidėti prie Vilniaus 

regiono plėtros tarybos veiklos. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo projektas „Dėl Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“. 

Karolina Narkiewicz pristatė Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ siūlomus pakeitimus.  

 
1 Luko Kornelijaus Vaičiako 2023 m. birželio 1 d. pareiškimas „Dėl atsistatydinimo iš pareigų“.  



Sigitas Radzevičius, Ineta Rizgelė pritarė Sprendimo projektui el. paštu iki posėdžio.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Sprendimo projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. 

spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies 

„Priemonių planas“ pakeitimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininko 

išrinkimas.  

Evaldas Gustas informavo, kad vadovaujantis Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

darbo reglamento2 124 punktu Partnerių grupės pirmininkas renkamas metams iš Partnerių grupėje 

atstovaujamų interesų grupių atstovų. Iki šiol Partnerių grupės pirmininkai buvo išrinkti iš verslo 

organizacijų interesų grupės, bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų interesų grupės 

atstovų, buvo pasiūlyta Parterių grupės pirmininką rinkti iš profesinių sąjungų organizacijų interesų 

grupės atstovų. 

Virginija Labunskaitė pasiūlė Jovitos Pretzsch kandidatūrą. J. Pretzsch sutiko.  

Balsavimo rezultatai: 9 Partnerių grupės nariai balsavo „už“. 

NUTARTA. Patvirtinti Jovitą Pretzsch, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ 

pirmininko pavaduotoją, deleguotą Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“, Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininke 1 metų laikotarpiui, t. y. iki 2024 m. liepos 13 

d.  

 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Karolina Narkiewicz informavo, kad planuojami Vilniaus miesto ir Vilniaus regiono 

integruotų teritorijų vystymo programų pakeitimai, atsižvelgiant į tai rugpjūčio mėn. galimai bus 

kreipiamasi į Partnerių grupę dėl išvados pateikimo Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo 

projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“. 

Evaldas Gustas informavo, kad rugpjūčio mėn. pabaigoje bus siūloma organizuoti Partnerių 

grupės posėdį žodinės procedūros tvarka.  

 

 

Posėdžio pirmininkas         Evaldas Gustas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                     Karolina Narkiewicz 

 
2 Patvirtintas Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. rugsėjo 2 d. sprendimu Nr. VS-13 

(Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2023 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. VS-8 aktuali 

redakcija).  


